

TDA 18-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos
LIQUIDACION DEL PERIODO 22/06/17 - 22/09/17

	EUROS					
	CAJAMAR	TOTAL GRUPO1	CAJAMAR	BBVA (Caixa Terrassa)	TOTAL GRUPO2	TOTAL FONDO
I. Situación al 22/06/17:	5.703.440,26	5.703.440,26	346.761,28	1.713.945,00	2.060.706,28	7.764.146,54
Saldo inicial	5.703.440,26	5.703.440,26	346.761,28	1.713.945,00	2.060.706,28	7.764.146,54
II. Fondos recibidos del emisor	1.985.393,20	1.985.393,20	79.248,13	669.401,32	748.649,45	2.734.042,65
Principal:						
Según calendario hasta 31/08/17:	1.466.507,71	1.466.507,71	62.168,75	203.864,69	266.033,44	1.732.541,15
Amort. Anticipada hasta 31/07/17:	349.891,32	349.891,32	9.780,00	289.069,49	298.849,49	648.740,81
Amort. Anticipada último mes:	7.370,57	7.370,57	0,00	79.017,48	79.017,48	86.388,05
Intereses:	161.623,60	161.623,60	7.299,38	95.504,58	102.803,96	264.427,56
Avance técnico neto (1):	0,00	0,00	0,00	1.945,08	1.945,08	1.945,08
III. Subtotal Recursos Disponibles (I + II):	7.688.833,46	7.688.833,46	426.009,41	2.383.346,32	2.809.355,73	10.498.189,19
IV. Intereses de Reversión:	-6.758,12	-6.758,12	-279,88	-1.900,13	-2.180,01	-8.938,13
Intereses Cta. Tesorería	-6.758,12	-6.758,12	-279,88	-1.900,13	-2.180,01	-8.938,13
V. Total Recursos disponibles (III + IV):	7.682.075,34	7.682.075,34	425.729,53	2.381.446,19	2.807.175,72	10.489.251,06
VI. Varios:	11.169,57	11.169,57	720,18	9.352,41	10.072,59	21.242,16
VII. Pago a los Bonos:	1.735.317,04	1.735.317,04	73.747,15	507.419,77	581.166,92	2.316.483,96
Bonos A1:						
Intereses correspondientes al 22/09/17:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización correspondiente al 22/09/17:	1.725.180,94	1.725.180,94	0,00	0,00	0,00	1.725.180,94
Bonos B1:						
Intereses correspondientes al 22/09/17:	10.136,10	10.136,10	0,00	0,00	0,00	10.136,10
Retenciones practicadas a los bonos:	1.925,86	1.925,86	0,00	0,00	0,00	1.925,86
Amortización correspondiente al 22/09/17:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Bonos A2:						
Intereses correspondientes al 22/09/17:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortización correspondiente al 22/09/17:	0,00	0,00	71.535,49	496.290,27	567.825,76	567.825,76
Bonos B2:						
Intereses correspondientes al 22/09/17:	0,00	0,00	2.211,66	11.129,50	13.341,16	13.341,16
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	420,22	2.114,60	2.534,82	2.534,82
Amortización correspondiente al 22/09/17:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reversión de las retenciones:	-1.925,86	-1.925,86	-420,22	-2.114,60	-2.534,82	-4.460,68
VIII. Saldo disponible (V - VI - VII):	5.935.588,73	5.935.588,73	351.262,20	1.864.674,01	2.215.936,21	8.151.524,94
Distribución del saldo disponible:						
Fondo de Reserva previo 22/06/17:	5.596.288,85	5.596.288,85	346.751,16	1.710.791,94	2.057.543,10	7.653.831,95
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros recursos disponibles	44.814,54	44.814,54	1.067,31	78.558,75	79.626,06	124.440,60
Intereses pagados Préstamo Participativo	9.596,39	9.596,39	0,00	2.933,63	2.933,63	12.530,02
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Remuneración variable prést.participativo	284.888,95	284.888,95	0,00	75.833,42	75.833,42	360.722,37
Fondo de Reserva 22/09/17:	5.596.288,85	5.596.288,85	346.751,16	1.710.791,94	2.057.543,10	7.653.831,95
(1) Avance técnico solicitado:	0,00	0,00	0,00	1.945,08	1.945,08	1.945,08
Trimestre anterior	0,00	0,00	0,00	791,83	791,83	791,83
Trimestre actual	0,00	0,00	0,00	2.736,91	2.736,91	2.736,91
Importe préstamos fallidos del periodo:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:	2.918,84	2.918,84	344,33	-475,54	-131,21	2.787,63
Trimestre anterior	20.548,80	20.548,80	3.032,22	1.440,96	4.473,18	25.021,98
Trimestre actual	23.467,64	23.467,64	3.376,55	965,42	4.341,97	27.809,61

Destinatarios: CNMV; AIAF



Nº: 4274/17

Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 58
28020 Madrid
Tel.: 917020908
http://www.tda-sgft.com
TDA18liq.trim1Sep17

TDA 18-MIXTO

Fondo de Titulización de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 22 de Septiembre de 2017

Importes en euros

I. BONOS A1 ES0377989001	Sobre 3017 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	301.700.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	35.831.159,14 €	11.876,42 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	1.725.180,94 €	571,82 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	34.105.978,20 €	11.304,60 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	11,304600%	11,304600%

II. BONOS B1 ES0377989027	Sobre 113 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	11.300.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	11.300.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	10.136,10 €	89,70 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	11.300.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%

III. BONOS A2 ES0377989019	Sobre 956 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	95.600.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	4.929.633,12 €	5.156,52 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	567.825,76 €	593,96 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	4.361.807,36 €	4.562,56 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	4,562560%	4,562560%

IV. BONOS B2 ES0377989035	Sobre 124 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	12.400.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	12.400.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	13.341,16 €	107,59 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	12.400.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%

V. EL FONDO	Importes en euros	
	GRUPO1	GRUPO2
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/08/17:		
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:	45.361.168,00 €	16.682.183,51 €
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:	1.150.495,25 €	224.726,18 €
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas :	45.399.315,20 €	16.688.790,95 €
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:	1.388.519,59 €	246.314,25 €
2. Amortización del período 31/05/17 a 31/08/17:	1.823.769,60 €	643.900,41 €
a) Según calendario:	1.466.507,71 €	266.033,44 €
b) Amortización anticipada hasta 31/07/17:	349.891,32 €	298.849,49 €
c) Amortización anticipada del 31/07/17 a 31/08/17:	7.370,57 €	79.017,48 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Ultimo año:	3,03%	5,12%
b) Ultimo semestre:	2,97%	7,23%
c) Ultimo trimestre:	3,00%	8,44%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:	1,07%	0,58%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:	0,08%	0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1):	2,97%	1,45%
7. Nivel de Impago(2):	0,32%	0,00%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedentes; CNMV; AIAF



Nº: 4275/17

Titulización de Activos, (SGFT), S.A.

Orense, 58

28020 Madrid

Tel.: 917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA18\Infoinver.trim\Sep17

TDA 18-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS
INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/09/17-22/12/17
I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	14 de noviembre de 2003
Fecha Emisión Bonos	14 de noviembre de 2003
Fecha Final Amortización BTH: (3,03% TAA Grupo 1 / 5,12% TAA Grupo 2)	22 de diciembre de 2020
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT, S.A.
Emisores Participaciones Hipotecarias y Certificados de Transmisión de Hipoteca	Cajamar BBVA (Caixa Terrasa)
Agente de Pagos	Société Générale
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service España S.A.
Calificación	Bono A1:(M) Aa2(sf) Bono B1:(M) Aa2(sf) Bono A2:(M) Aa2(sf) Bono B2:(M) A1(sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre	Bonos de Titulización TDA 18- MIXTO
Serie A1:	
Código ISIN	ES 0377989001
Nominal en circulación total (inicial)	301.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	34.105.978,20 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	11.304,60 Euros
Serie B1:	
Código ISIN	ES 0377989027
Nominal en circulación total (inicial)	11.300.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	11.300.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

TDA18\INFO.trim\Dic17

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (Cont.)

Nombre	Bonos de Titulización TDA 18- MIXTO
Serie A2:	
Código ISIN	ES 0377989019
Nominal en circulación total (inicial)	95.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	4.361.807,36 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	4.562,56 Euros
Serie B2:	
Código ISIN	ES 0377989035
Nominal en circulación total (inicial)	12.400.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	12.400.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

III. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidación del Período:22/09/17-22/12/17
* Flujos de Caja del Período:22/09/17-22/12/17
* Información a los inversores. Fecha de Pago: 22 de Diciembre de 2017

TDA 18-MIXTO**Fondo de Titulización de Activos****FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 22/06/17 - 22/09/17**

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	Euros	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.		2.293.006,70
Amortización Participaciones Hip.	2.467.670,01	
Amortización Ptmos. Subordinados		0,00
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		23.477,26
Intereses recibidos de las PHs	264.427,56	
Intereses Ptmo. Subordinado		12.530,02
Intereses Inversiones Temporales	-8.938,13	
Avance Técnico Neto	1.945,08	
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		21.242,16
Remuneración variable del Préstamo Participativo		360.722,37
Total Ingresos/Pagos	2.725.104,52	2.710.978,51
Saldo inicial 22/06/17	7.764.146,54	
A Inversiones Temporales		7.778.272,55
Total	10.489.251,06	10.489.251,06
Retenciones practicadas el 22/09/17	4.460,68	
A Inversiones Temporales		4.460,68

Destinatarios: CNMV; AIAF.

**Nº: 4280/17**

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 58

28020 Madrid

Tel.:917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA18\fluj.trim\Sep17